平成 30年 1月 29日

各  位

会 社 名  スギホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 榊原 栄一

（コード番号  7 6 4 9  東証・名証一部）

問合せ先 事業推進室長 笠井 真

( T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 0 3 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 1月 29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

急速かつ大きく変化する市場環境や異業種・異業態との競争が激化する中、迅速かつ的確

に適合し、事業構造の変革や更なる事業領域の拡大を踏まえた戦略を強力に推進すべく、次

代を見据えた推進責任者として、取締役 杉浦克典が代表取締役副社長に就任するものです。

２． 異動する代表取締役の氏名および役職名

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉 浦  克 典 代表取締役 副社長 取締役

杉 浦  昭 子 相談役 代表取締役 副社長

※杉浦克典は、平成 30年 5月中旬に開催予定の当社第 36回定時株主総会における取締役候補

者です。

３． 就任予定日

平成 30年 5月中旬開催予定の当社第 36回定時株主総会において、取締役として選任され

た後、同日開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

４． 代表取締役候補者の氏名および略歴

氏     名  杉浦 克典（すぎうら かつのり）

生 年 月 日   1978年 10 月 14 日生

略     歴   2006年 3月 株式会社スギ薬局（現スギホールディングス株式会社）入社

2008年  9月 株式会社スギ薬局 取締役 内部統制室長

2012年  3月 株式会社スギ薬局 常務取締役 営業本部長

2014年  3月 株式会社スギ薬局 常務取締役 事業本部長

スギスマイル株式会社 代表取締役社長

2017年  3月 株式会社スギ薬局 代表取締役社長

2018年  3月 スギメディカル株式会社 代表取締役副社長（予定）

保有株式数   1,892千株

以上